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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 329 000 zł

Do sprzedania mieszkanie zlokalizowane na Pogodnie w niskim czteropiętrowym bloku na ul. Grota
Roweckiego. Mieszkanie po generalnym remoncie. Zostały wymienione wszystkie okna, instalacje, nowe tynki,
łazienka i wc w nowej glazurze i terakocie. Na 64 m składają się: salon z wyjściem na słoneczny balkon dwie
sypialnie, kuchnia, łazienka i oddzielnie wc. W każdym pokoju zabudowy stałe typu komandor. Kuchnia w
zabudowie wraz ze sprzętem AGD. Ściany gładzone malowane, na podłogach panele i terakota. Mieszkanie do
szybkiego wydania wolne od od obciążeń i wad prawnych. Opisana nieruchomość nie wymagająca żadnego
wkładu finansowego. Zainteresowane osoby zapraszam na prezentację z maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ21396 Symbol SWO 353530

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 329 000 PLN Cena w EURO 76 525 €

Cena w USD 86 330 $ Cena za m2 5 141 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Stefana Grota-Roweckiego Powierzchnia całkowita 64 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1989 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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Dodatkowe BALKON Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Balkon JEST

Krzysztof Pulut
właściciel

605 686 770
krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


